L'ammontare dei certificati precedenti 

Totale deduzioni  €. 720,21 720,21 

Risulta il credito dell'Impresa in  Euro 143.321,94 

Totale € 

Certifica che ai termini dell'art. 2.18 del capitolato speciale d'appalto si puo' pagare all'Impresa la rata di euro 143.321,94, 

diconsi euro centoquarantatremilatrecentoventiuno/94  

L'impresa ha assicurato i propri operai contro gli infortuni sul lavoro con polizza 1525575 con decorrenza continuativa 

Il Direttore dei Lavori 

Co.Ge.Vi. Srl - Ing. Marco Virzì 

ASSORO , 08/07/2024

Il Responsabile del Procedimento 

Ing.